
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w Łodzi,  

Północna 42, 91-425  Łódź 

Łódź, 11 października 2023 r. 
nr sprawy: 34/D/23 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
 
dot.: zamówienia na dostawę sprzętu i aparatury medycznej w trybie przetargu nieograniczonego  
 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) (dalej zwanej „ustawą”) uprzejmie informuję, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania: 

 
 
W części 1 została wybrana oferta: 

 
Meden-Inmed sp. z o. o.  

ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
gwarancja 

Razem 

1. 
Meden-Inmed sp. z o. o.  

ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

60,00 40,00 100,00 

 
W części 3 została wybrana oferta: 

 
GROVIS-MED sp. z o. o.  

ul. Frezerów 13 
20-209 Lublin 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

jakość 
Razem 

1. 
GROVIS-MED sp. z o. o.  

ul. Frezerów 13 
20-209 Lublin 

40,00 60,00 100,00 

 



W części 4 została wybrana oferta: 
 

TIMKO sp. z o. o. 
ul. Syrokomli 30 

03-335 Warszawa 
 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

jakość 
Razem 

1. 
TIMKO sp. z o. o. 
ul. Syrokomli 30 

03-335 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

 
W części 5 została wybrana oferta: 

 
KARL STORZ Polska sp. z o. o. 

ul. Hołubcowa 123 
02-854 Warszawa 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
gwarancja 

Razem 

1. 
KARL STORZ Polska sp. z o. o. 

ul. Hołubcowa 123 
02-854 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
W części 6 została wybrana oferta: 

 
DIAGNOS sp. z o. o. 

ul. Łączyny 4 
02-820 Warszawa 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

jakość 
Razem 

1. 
DIAGNOS sp. z o. o. 

ul. Łączyny 4 
02-820 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
W części 7 została wybrana oferta: 

 
DIAGNOS sp. z o. o. 

ul. Łączyny 4 
02-820 Warszawa 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

jakość 
Razem 

1. 
DIAGNOS sp. z o. o. 

ul. Łączyny 4 
02-820 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 



W części 8 została wybrana oferta: 
 

DIAGNOS sp. z o. o. 
ul. Łączyny 4 

02-820 Warszawa 
 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

jakość 
Razem 

1. 
DIAGNOS sp. z o. o. 

ul. Łączyny 4 
02-820 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
W części 9 została wybrana oferta: 

 
TMS sp. z o. o.  

Ul. Wiertnicza 84 
02-952 Warszawa 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

jakość 
Razem 

1. 
TMS sp. z o. o.  

Ul. Wiertnicza 84 
02-952 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
W części 10 została wybrana oferta: 

 
TMS sp. z o. o.  

Ul. Wiertnicza 84 
02-952 Warszawa 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

jakość 
Razem 

1. 
TMS sp. z o. o.  

Ul. Wiertnicza 84 
02-952 Warszawa 

60,00 40 100,00 

 
W części 11 została wybrana oferta: 

 
Mac’s Medical sp. z o. o. 

ul. Łucka 20/78 
00-845 Warszawa 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
gwarancja 

Razem 

1. 
Mac’s Medical sp. z o. o. 

ul. Łucka 20/78 
00-845 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 



W części 12 została wybrana oferta: 
 

ASCOR MED. sp. z o.o.  
ul. Syta 177 

02-987 Warszawa  
 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

jakość 
Razem 

1. 
ASCOR MED. sp. z o.o.  

ul. Syta 177 
02-987 Warszawa 

60,00 40 100,00 

 
W części 13 została wybrana oferta: 

 
ASCOR MED. sp. z o.o.  

ul. Syta 177 
02-987 Warszawa  

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

jakość 
Razem 

1. 
ASCOR MED. sp. z o.o.  

ul. Syta 177 
02-987 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
W części 14 została wybrana oferta: 

 
Medtronic Poland sp. z o. o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
gwarancja 

Razem 

1. 
Medtronic Poland sp. z o. o.  

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
 

 
 

DYREKTOR 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi 

dr n. med. Robert Starzec, MBA 

 
 


